

## نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید: کینه ورزی دولت آذربایجان علیه اسلام سقوط آنها را تسریع می کند

آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش می کنند در پیرامون جمهوری اسلامی ایران به جمهوری اسلامی ایران ضربه بزنند

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید با بیان اینکه 90 درصد جمعیت کشور آذربایجان شیعه است و این ظرفیت و زمینه مهمی در پیوند با نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران بوجود می آورد گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش دارند به کمک حلقه ضعیف دولت آذربایجان زمینه این پیوندها را تضعیف کند و از بین ببرد. اما این کینه ورزی ها و توطئه هایی که توسط دولت آذربایجان انجام می شود نهایتاً سقوط آنها را سریعتر خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام حسن رحیمیان در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تلاش دولت آذربایجان برای نزدیکی به رژیم صهیونیستی و تلاش برای برگزاری مانور غیر اخلاقی در این کشور گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش می کنند در پیرامون جمهوری اسلامی ایران و مخصوصاً در حلقه های ضعیفی مانند آذربایجان که این حلقه مربوط به دولت و حکومت در این کشور است بتوانند به جمهوری اسلامی ایران ضربه بزنند.

وی با بیان اینکه 90 درصد جمعیت کشور آذربایجان شیعه است و این ظرفیت و زمینه مهمی در پیوند با نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران بوجود می آورد گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش دارند به کمک حلقه ضعیف دولت آذربایجان زمینه این پیوندها را تضعیف کند و از بین ببرد. اما به هر حال این کینه ورزی ها و توطئه هایی که توسط دولت آذربایجان انجام می شود نهایتاً سقوط آنها را سریعتر خواهد کرد.

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید خاطرنشان کرد: سقوط حلقه ضعیف دولت در آذربایجان زمینه را برای شکوفایی اسلام در این کشور بیشتر فراهم خواهد کرد.

به گزارش مهر، پیش از این سید احمد خاتمی نیز در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه در این چند وقت خبر می رسد که در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان کارهای زشتی انجام شده است، گفت: خبر می رسد که قرار رژه ای ضد اخلاقی در آذربایجان صورت بگیرد. جمهوری اسلامی ایران به توان یک کشور بزرگ به مسئولان کشور آذربایجان نصیحت می کند که با اسلام در نیافتند چرا که هر که با اسلام در افتاد و افتاد و افتاد.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ما واقعاً ناصح کشور آذربایجان هستیم گفت: این کشور دومین کشور شیعه در جهان است و 80 درصد مردم این کشور شیعه هستند ما به حکام آذربایجان می گوئیم سرنوشت بن علی در تونس پیش روی شماست نباید با دین مردم در افتاد چرا که هر کسی با دین مردم در افتاد سرنگون شد.

خاتمی خطاب به حکام آذربایجان گفت: اگر به دنبال سرنگونی هستید راه بن علی مخلوع را پیش بگیرید.

همچنین علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان نیز درباره بازگشت سفیر جمهوری اسلامی ایران از آذربایجان و توهین های صورت گرفته در این کشور گفت: آذربایجان کشور همسایه ماست و دومین کشور شیعه جهان و بارها گفته ایم که آذربایجان رعایت برخی امور که در جهت منافع هر دو کشور و ملت است را انجام دهد.

صالحی ادامه داد: مراجع شیعه پیروانی دارند که در جای جای جهان زندگی می کنند و مرگ نمی شناسند اگر مشکلی پیش بیاید مراجع اظهار نظر می کنند و این موردی است باید مورد توجه دولتمردان آذربایجان قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: تمام تلاش خود را می کنیم که اشکالاتی که اخیراً به وجود آمده برطرف شود و امیدواریم دولت آذربایجان نسبت به اقدام اخیر نادرست و ناپسند که در شان دولت و مردم این کشور نبوده و در مقابل سفارت ایران صورت گرفته عکس العمل نشان داده و آن را محکوم کند و دیگر اجازه ندهد اتفاقات این چنینی رخ دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید عباس عراقچی معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه کشورمان روز دوشنبه اول خرداد ماه جاری با احضار سفیر جمهوری آذربایجان مراتب اعتراض دولت جمهوری اسلامی ایران به دولت جمهوری آذربایجان به خاطر توهین به مقدسات دینی را ابلاغ کرد.

جوانشیر آخوندوف در پاسخ اعلام کرد که مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران را به مقامات کشورش منتقل خواهد کرد.

شایان ذکر است پیش از احضار سفیر جمهوری آذربایجان، سفارت کشورمان در باکو در همین رابطه بیانیه شدیدی صادر کرده بود و از سوی دیگر سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز در این

ابطه با، انجام مشورت ها، لازم به تصاویر، فاخاندان شده است. / ۶  
پایان پیام